
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

  «12»  февраля  2020г.      № 148/1  

 

Ст. Кавказская 

 

Об итогах проведения районной выставки-конкурса детских 

рисунков «Великая Победа в лицах» в рамках проведения 

ежегодного конкурса оборонно-массовой и военно-патриотической 

работы памяти маршала Жукова Г.К.   
 

 На основании приказа управления образования муниципального 

образования Кавказский район № 49 от 20.01.2020 года «О проведении 

районной выставки-конкурса детских рисунков «Великая Победа в лицах» в 

рамках проведения ежегодного конкурса оборонно-массовой и военно-

патриотической работы памяти маршала Жукова Г.К.»,    

п р и к а з ы в а ю : 

1.  Утвердить итоги районной выставки-конкурса детских рисунков «Великая    

     Победа в лицах» в рамках проведения ежегодного конкурса оборонно-

массовой и военно-патриотической работы памяти маршала Жукова Г.К.   

(Приложение № 1). 

2.  Утвердить      список    победителей, призеров   и   участников     районной     

     выставки-конкурса детских рисунков «Великая Победа в лицах» в рамках 

проведения ежегодного конкурса оборонно-массовой и военно-

патриотической работы памяти маршала Жукова Г.К.    (Приложение № 2). 

3. Руководителям общеобразовательных учреждений объявить благодарность  

педагогам, подготовившим победителей, призѐров и участников районной 

выставки-конкурса детских рисунков «Великая Победа в лицах» в рамках 

проведения ежегодного конкурса оборонно-массовой и военно-

патриотической работы памяти маршала Жукова Г.К.  . 

4. Объявить благодарность директору  МАОУДО ЦВР О.Г. Рыбак за 

организацию  и  проведение вышеуказанного мероприятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на   начальника 

отдела  управления образования М.А.Чибисову. 

 

 

Начальник управления                                                         С.Г.Демченко 

 



Приложение № 1 

 

Итоги 

 проведения районной выставки-конкурса детских рисунков  

«Великая Победа в лицах» в рамках проведения ежегодного конкурса 

оборонно-массовой и военно-патриотической работы памяти маршала 

Жукова Г.К.   

 

С 10 по 15 февраля 2020 года в МАОУДО ЦВР г.Кропоткин МО 

Кавказский район (ул.Красная, д.11) проводилась районная выставка-конкурс 

детских рисунков «Великая Победа в лицах» в рамках проведения 

ежегодного конкурса оборонно-массовой и военно-патриотической работы 

памяти маршала Жукова Г.К.. 

В выставке-конкурсе приняли участие 127 человек, учащиеся  из 19 

образовательных учреждений: МБОУ СОШ № 1, 2, 4, 6, 7, 9, 11, 12, 13, 14,  

17, 18, 20, 21, 44, МБОУШООО № 43, МАОУ лицей № 3, МБОУ лицей № 45, 

МБОУ ОСОШ № 1. 

В выставке-конкурсе не приняли участие  учащиеся  образовательных 

учреждений: МБОУ СОШ № 5,  7,  8, 10, 15, 16, 19. 

Члены компетентного жюри оценивали работы, учитывая возрастные 

особенности конкурсантов. У всех участников жюри отметило серьѐзный 

подход  к теме выставки-конкурса. В течение нескольких дней на  выставке-

конкурсе побывали учащиеся МАОУДО ЦВР, школ города и района, жители 

города. 

     

Приложение № 2 

 

Список победителей, призёров и участников  

районной выставки-конкурса детских рисунков Великая Победа в лицах» 
№ Название 

работы 

Ф.И 

участника 

Возраст ОУ Класс Ф.И.О. 

руководителя 

Итоги 

1.  «Помним, 

чтим…» 

Погорелова 

Евгения 

11 лет МБОУ 

лицей № 45   

5 «А» Котова Анна 

Владимировна 

3 место 

2.  «Ребенок 

Войны» 

Ведехина 

Ангелина 

7 лет МБОУ 

СОШ№14 

1 «Г» Козицына Елена 

Александровна 

1 место 

3.  «Мечта 

солдата» 

Маркин 

Владислав 

7 лет МБОУ 

СОШ№14 

1 «Г» Козицына Елена 

Александровна 

3 место 

4.  «Дни войны» Маркова Элина 7 лет МБОУ 

СОШ№14 

1 «Г» Козицына Елена 

Александровна 

2 место 

5.  «Встреча с 

солдатом» 

Шишикин 

Кирилл 

7 лет МБОУ 

СОШ№14 

1 «Г» Козицына Елена 

Александровна 

3 место 

6.  «Память 

солдатской 

матери» 

Токарева 

Анастасия 

9 лет МБОУ 

СОШ№14 

3 «А» Злищева Ирина 

Александровна 

участник 

7.  «Епестиния 

Федоровна 

Степанова» 

Ерохина 

Елизавета 

9 лет МБОУ 

СОШ№14 

3 «А» Злищева Ирина 

Александровна 

3 место 



8.  «Ожидание 

матери» 

Семенов Иван 9 лет МБОУ 

СОШ№14 

3 «А» Злищева Ирина 

Александровна 

участник 

9.  «Солдатская 

мать» 

Шапошникова 

Дарья 

9 лет МБОУ 

СОШ№14 

3 «А» Злищева Ирина 

Александровна 

3 место 

10.  «Спасибо 

деду за 

Победу!» 

Мирзоян 

Милена 

9 лет МБОУ 

СОШ№14 

3 «В» Ивченко Марина 

Викторовна 

2 место 

11.  «Трудные 

шаги к 

Великой 

Победе!» 

Горошко 

Святослав 

9 лет МБОУ 

СОШ№14 

3 «В» Ивченко Марина 

Викторовна 

2 место 

12.  «Великая 

Победа 

глазами 

детей» 

Айрапетян 

Римма 

9 лет МБОУ 

СОШ№14 

3 «В» Ивченко Марина 

Викторовна 

2 место 

13.  «Враг не 

пройдѐт!» 

Скулкин Иван 9 лет МБОУ 

СОШ№14 

3 «В» Ивченко Марина 

Викторовна 

участник 

14.  «Мирное небо 

над головой» 

Литовченко 

Дмитрий 

9 лет МБОУ 

СОШ№14 

3 «В» Ивченко Марина 

Викторовна 

2 место 

15.  «Несчастные 

дети» 

Кулинич Илья 9 лет МБОУ 

СОШ№14 

3 «В» Ивченко Марина 

Викторовна 

2 место 

16.  «Спасибо 

деду за 

Победу!» 

Сокур 

Владимир 

8 лет МБОУ 

СОШ№14 

2 «А» Калиниченко 

Ирина 

Николаевна 

2 место 

17.  «Помним» Федоров Федор 8 лет МБОУ 

СОШ№14 

2 «А» Калиниченко 

Ирина 

Николаевна 

2 место 

18.  «У Вечного 

огня» 

Скребцова 

Анна 

8 лет МБОУ 

СОШ№14 

2 «А» Калиниченко 

Ирина 

Николаевна 

3 место 

19.  «Враг не 

пройдет!» 

Горбатюк 

Александр 

8 лет МБОУ 

СОШ№14 

2 «А» Калиниченко 

Ирина 

Николаевна 

2 место 

20.  «Солдат 

Победы» 

Грищенко Иван 8 лет МБОУ 

СОШ№14 

2 «А» Калиниченко 

Ирина 

Николаевна 

2 место 

21.  «Спасибо 

деду за 

Победу!» 

Горягинова 

Екатерина 

8 лет МБОУ 

СОШ№14 

2 «А» Калиниченко 

Ирина 

Николаевна 

3 место 

22.  «Ветеран» Решетина 

Татьяна 

Александровна 

8 лет МБОУ 

СОШ № 1   

2 «А» Решетняк Ольга 

Сергеевна 

2 место 

23.  «Я горжусь 

своим 

прадедом, 

Еременко 

Александром

» 

Бойко 

Анастасия 

Васильевна 

9 лет МБОУ 

СОШ№20 

3 «В» Попова Инна 

Николаевна 

1 место 

24.  «Будущее в 

наших руках» 

Головкина 

София 

Александровна 

10 лет МБОУ 

СОШ№20 

3 «В» Попова Инна 

Николаевна 

1 место 

25.  «Мы Паронян Аида 8 лет МБОУ 2 Коробко Елена 3 место 



благодарны 

нашим дедам 

за их 

Великую 

Победу...» 

СОШ№20 Александровна 

26.  «Слезы 

матери» 

Головинова 

Милана 

14 лет МБОУ 

СОШ № 13          

7 «А» Трубачева 

Татьяна 

Ивановна 

2 место 

27.  «Дети войны» Барков Никита 13 лет МБОУ 

СОШ № 13          

7 «А» Трубачева 

Татьяна 

Ивановна 

2 место 

28.  «Офицер» Бабенко Алина 13 лет МБОУ 

СОШ № 13          

7 «Б» Трубачева 

Татьяна 

Ивановна 

2 место 

29.  «Горе войны» Мельникова 

Алена 

13 лет МБОУ 

СОШ № 13          

7 «Б» Трубачева 

Татьяна 

Ивановна 

участник 

30.  «Лицо 

Победы» 

Булдаков 

Николай 

8 лет МБОУ 

СОШ  №14             

3 «В» Кретинина 

Лариса 

Ивановна 

2 место 

31.  «Встреча с 

фронта» 

Булдаков 

Николай 

8 лет МБОУ 

СОШ  №14             

3 «В» Кретинина 

Лариса 

Ивановна 

участник 

32.  «Подвиг 

солдата» 

Кузнецова 

Нелли 

8 лет МБОУ 

СОШ  №14             

3 «В» Кретинина 

Лариса 

Ивановна 

2 место 

33.  Здравствуй, 

папа! 

Булекова 

Анастасия 

8 лет МБОУ 

СОШ  №14             

3 «В» Кретинина 

Лариса 

Ивановна 

2 место 

34.  «Никто не 

забыт ничто 

не забыто!» 

Шатохин 

Дмитрий 

8 лет МБОУ 

СОШ  №14             

3 «В» Кретинина 

Лариса 

Ивановна 

2 место 

35.  «Память» Корниенко 

Константин 

8 лет МБОУ 

СОШ  №14             

3 «В» Кретинина 

Лариса 

Ивановна 

3 место 

36.  «Май 1945 

года» 

Евсина Дарья 8 лет МБОУ 

СОШ  №14             

3 «В» Кретинина 

Лариса 

Ивановна 

1 место 

37.  «На рубежах» Сердюкова 

Алена 

8 лет МБОУ 

СОШ  №14             

3 «В» Кретинина 

Лариса 

Ивановна 

3 место 

38.  «Оборона 

станицы» 

Шевченко 

Виталий 

8 лет МБОУ 

СОШ  № 4             

3 «В» Кретинина 

Лариса 

Ивановна 

1 место 

39.  «Праздник 

Победы» 

Чернышов 

Александр 

8 лет МБОУ 

СОШ  №14             

3 «В» Кретинина 

Лариса 

Ивановна 

3 место 

40.  «Дети войны» Корниенко 

Вероника 

10 лет МБОУ 

СОШ  № 4             

4 «А» ЕфременковаЕле

на 

Александровна 

3 место 

41.  «Герой войны 

с ребенком» 

Корниенко 

Вероника 

10 лет МБОУ 

СОШ  №14             

4 «А» Ефременкова 

Елена 

2 место 



Александровна 

42.  «Великая 

Победа» 

Колбасин Егор 10 лет МБОУ 

СОШ  №14             

4 «А» Ефременкова 

Елена 

Александровна 

участник 

43.  «Дорога к 

полю боя» 

Муравьева 

Мария 

10 лет МБОУ 

СОШ  №14             

4 «А» Ефременкова 

Елена 

Александровна 

участник 

44.  «Слеза 

Победы» 

Климова Ирина 16 лет МБОУ 

СОШ  № 9             

10 Грибинчук 

Елена 

Александровна 

1 место 

45.  «Никто не 

забыт...» 

Молявина 

Екатерина 

13 лет МБОУ 

СОШ  № 9 

7 Ярыш 

Александр 

Николаевич 

2 место 

46.  «Победа 1945 

года» 

Антонова 

Наталья 

8 лет МБОУ 

СОШ  № 9 

2 Безуглова Ольга 

Геннадьевна 

1 место 

47.  «Они мечтали 

о другом» 

Вошко Инна 12 лет МБОУ 

СОШ  № 9 

6 Попова Оксана 

Петровна 

1 место 

48.  «Медсестра 

на поле боя» 

Антонова 

Ангелина 

12 лет МБОУ 

СОШ  № 9 

6 Попова Оксана 

Петровна 

участник 

49.  «Вечная 

память» 

Корнева 

Ярослава 

11 лет МБОУ 

СОШ  № 9 

5 Попова Оксана 

Петровна 

2 место 

50.  «Надежда» Корнева Айша 9 лет МБОУ 

СОШ  № 9 

3 Краснокутская 

Анна Андреевна 

2 место 

51.  «Последний 

бой» 

Маханько 

Денис 

12 лет МБОУ 

СОШ  № 6         

5 «В» Резникова Елена 

Сергеевна 

2 место 

52.  «Подвиг 

санитара» 

Маханько 

Денис 

12 лет МБОУ 

СОШ  № 6         

5 «В» Резникова Елена 

Сергеевна 

2 место 

53.  «Портрет» Беловол София 13 лет МБОУ 

СОШ  № 6         

7 «Б» Кириченко 

Сергей 

Васильевич 

2 место 

54.  «Имя тебе-

Победитель» 

Мостовой Егор 11 лет МБОУШО

ОО №43 

5 Мостовая 

Оксана 

Андреевна 

3 место 

55.  «Мама, я 

вернулся» 

Шейко Артем 12 лет МБОУШО

ОО №43 

5 Левченко Елена 

Александровна 

2 место 

56.  «Защитник-

солдат» 

Бобрышев 

Александр 

11 лет МБОУШО

ОО №43 

5 Бут Татьяна 

Ивановна 

2 место 

57.  «Юный 

снайпер» 

Страхов 

Кирилл 

7 лет МБОУШО

ОО №43 

1 Климова 

Светлана 

Викторовна 

1 место 

58.  «Победа 

нашего 

народа» 

Дроганова 

Екатерина 

14 лет МБОУ 

СОШ№17 

8 «Б» Траленко 

Наталья 

Борисовна 

3 место 

59.  «Мы верим и 

ждем 

защитников 

наших» 

Ким Дарья 15 лет МБОУ 

СОШ№17 

9«В» Траленко 

Наталья 

Борисовна 

2 место 

60.  «Враг не 

пройдет» 

Заушицин 

Андрей 

13 лет МБОУ 

СОШ№17 

6«В» Траленко 

Наталья 

Борисовна 

1 место 

61.  «Наша Закочуро 14 лет МБОУ 7«А» Траленко 3 место 



надежная 

защита» 

Виктория СОШ№17 Наталья 

Борисовна 

62.  «Будем 

помнить 

всегда» 

Кириенко 

Анастасия 

12 лет МБОУ 

СОШ№17 

6«В» Траленко 

Наталья 

Борисовна 

2 место 

63.  «Летчица» Котова София 8 лет МБОУ 

СОШ№17 

2 «В» Дежурова Елена 

Викторовна 

1 место 

64.  «Полковник 

летного 

училища» 

Клименко 

Михаил 

12 лет МБОУ 

СОШ№17 

6 «Б» Траленко 

Наталья 

Борисовна 

1 место 

65.  «Солдатик» Чалюк Илья 10 лет МБОУ 

СОШ№17 

4 «А» Цыбулина Н. В.0 3 место 

66.  «Победа» Нижевясов 

Михаил 

9 лет МБОУ 

СОШ№17 

3«А» Яценко Евгения 

Леонидовна 

2 место 

67.  «Великая 

Победа» 

Горишняя 

Анна 

9 лет МБОУ 

СОШ№17 

3«А» Яценко Евгения 

Леонидовна 

3 место 

68.  «Подвиг 

танкиста» 

Колбун Полина 9 лет МБОУ 

СОШ№17 

3«А» Яценко Евгения 

Леонидовна 

2 место 

69.  «Солдат 

Победы» 

Борисенко 

Никита 

9 лет МБОУ 

СОШ№17 

3«А» Яценко Евгения 

Леонидовна 

3 место 

70.  «После боя» Кляузова 

София 

9 лет МБОУ 

СОШ№17 

3«А» Яценко Евгения 

Леонидовна 

2 место 

71.  «Мой прадед, 

я тобой 

горжусь» 

Николаян 

Артем 

9 лет МБОУ 

СОШ№17 

3«А» Яценко Евгения 

Леонидовна 

1 место 

72.  «Мое имя-

солдат» 

Столяревский 

Сергей 

11 лет МБОУ 

СОШ№17 

5«А» Шкаева Ольга 

Александровна 

1 место 

73.  «Никто не 

забыт, ничто 

не забыто» 

Жукова 

Светлана 

13 лет МБОУ 

СОШ№7 

7 «В» Дмитриева 

Светлана 

Евгеньевна 

3 место 

74.  «Скорбь» Слугин Руслан 10 лет МБОУ 

СОШ№21 

5б Антоненко 

Виктория 

Викторовна 

1 место 

75.  «Девушка 

войны» 

Дьячкова 

Варвара 

7 лет МБОУ 

СОШ№21 

1а Туркина Любовь 

Владимировна 

3 место 

76.  Танковый ас Дрокина 

Елизавета 

10 лет МБОУ 

СОШ№21 

4а Ламанова 

Евгения 

Николаевна 

3 место 

77.  «Помни» Черницова 

Екатерина 

10 лет МБОУ 

СОШ№21 

4б Корниенко 

Любовь 

Владимировна 

2 место 

78.  «Украденное 

детство» 

Короткова 

Моника 

10 лет МБОУ 

СОШ№21 

4б Корниенко 

Любовь 

Владимировна 

3 место 

79.  «Медсестра» Дякун Ольга 13 лет МБОУ 

СОШ№21 

8 Корниенко 

Любовь 

Владимировна 

2 место 

80.  «Я помню - я 

горжусь!» 

Баглай Анна 14 лет МБОУ 

СОШ№12 

7 Ряснова 

Людмила 

Анатольевна 

1 место 

81.  «Солдат Соловей 15 лет МБОУ 9 «А» Машковская 1 место 



Победа» Ангелина СОШ№4 О.А. 

82.  «Великая 

Победа в 

лицах» 

Контобойцева 

Алла 

9 лет МБОУ 

СОШ№4 

3 «В» Дербенская 

Екатерина 

Андреевна 

1 место 

83.  «Великая 

Победа в 

лицах» 

Габриелян 

Давид 

12 лет  МБОУ 

СОШ№4 

5 «В» Гаевая Елена 

Владимировна 

участник 

84.  «Великая 

Победа в 

лицах» 

Муранова 

Дарья 

12 лет МБОУ 

СОШ№4 

5 «В» Гаевая Елена 

Владимировна 

участник 

85.  «Мы за ценой 

не постоим» 

Скубеева 

Ариана 

10 лет МБОУ 

СОШ№4 

4 «А» Лавринова Ольга 

Владимировна 

участник 

86.  «Солдат 

Победы» 

Акиньшина 

Софья 

10 лет МБОУ 

СОШ№4 

4 «А» Лавринова Ольга 

Владимировна 

2 место 

87.  «Воевали 

наши деды» 

Полянская 

Алѐна 

10 лет МБОУ 

СОШ№4 

4 «А» Лавринова Ольга 

Владимировна 

3 место 

88.  «Войной 

опалѐнные» 

Сидоров 

Евгений 

10 лет МБОУ 

СОШ№4 

4 «А» Лавринова Ольга 

Владимировна 

2 место 

89.  «Всѐ для 

фронта, всѐ 

для Победы» 

Николаенко 

Эвелина 

10 лет МБОУ 

СОШ№4 

4 «А» Лавринова Ольга 

Владимировна 

3 место 

90.  «Великая 

победа в 

лицах» 

Галабурда 

Ника 

7 лет МБОУ 

СОШ№4 

1 «А» Еремина 

Наталья 

Ивановна 

2 место 

91.  «Великая 

победа в 

лицах» 

Деревянко 

Ксения 

8 лет МБОУ 

СОШ№44 

2«Б» Калашникова 

Светлана 

Вениаминовна 

2 место 

92.  «Великая 

победа в 

лицах» 

Яковлева 

Екатерина 

8 лет МБОУ 

СОШ№44 

2«Б» Калашникова 

Светлана 

Вениаминовна 

1 место 

93.  «Великая 

победа в 

лицах» 

Купцова София 8 лет МБОУ 

СОШ№44 

2«В» Ащепова Оксана 

Владимировна 

1 место 

94.  «Великая 

победа в 

лицах» 

Купцова София 8 лет МБОУ 

СОШ№44 

2«В» Ащепова Оксана 

Владимировна 

3 место 

95.  «Великая 

победа в 

лицах» 

Тонконоженко 

Олеся 

10 лет МБОУ 

СОШ№44 

4«А» Ащепова Оксана 

Владимировна 

3 место 

96.  «Великая 

победа в 

лицах» 

Шубина 

Татьяна 

10 лет МБОУ 

СОШ№44 

4«А» Ащепова Оксана 

Владимировна 

2 место 

97.  «Великая 

победа в 

лицах» 

Шевченко 

Дарья 

13 лет МБОУ 

СОШ№44 

7«Б» Бессонова 

Марина 

Анатольевна 

3 место 

98.  «Сирень 45 

года» 

Рыжих 

Виктория 

16 лет МБОУ 

ОСОШ№1   

10 «Б» Боева Вера 

Борисовна 

1 место 

99.  «Вечная 

память» 

Гук Злата 9 лет МБОУ 

СОШ № 2   

3 Русакова 

Наталья 

Юрьевна 

2 место 

100.  У войны не 

женское лицо 

Сидорова 

Анастасия 

9 лет МБОУ 

СОШ № 2   

3 Тамбова Лилия 

Борисовна 

2 место 



101.  «Матерински

е слезы» 

Бабич Кирилл 8 лет МБОУ 

СОШ № 2   

3 Тамбова Лилия 

Борисовна 

2 место 

102.  «Победители» Драбыч Ева 8 лет МБОУ 

СОШ № 2   

2 Тамбова Лилия 

Борисовна 

1 место 

103.  «Они 

приближали 

Победу» 

(Костырина) 

Андрейченко 

Анастасия 

13 лет МБОУ 

СОШ №2 

им.К.К. 

Рокоссовск

ого 

7 Русакова 

Наталья 

Юрьевна 

1 место 

104.  «Они 

приближали 

Победу» 

(Рыбалко) 

Таракановская 

Софья 

13 лет МБОУ 

СОШ № 2   

7 Русакова 

Наталья 

Юрьевна 

1 место 

105.  «Их знали в 

лицо» 

Платонова 

Виктория 

12 лет МБОУ 

СОШ № 18   

6 Бондарева 

Татьяна 

Николаевна 

2 место 

106.  «Мужской 

взгляд 

женщины» 

Ляхова Алеся 11 лет МБОУ 

СОШ № 18   

5 Бондарева 

Татьяна 

Николаевна 

2 место 

107.  «Взгляд в 

будущее...» 

Ляхова Алиса 11 лет МБОУ 

СОШ № 18   

5 Бондарева 

Татьяна 

Николаевна 

2 место 

108.  «И снова на 

задание...» 

Мальник 

Владимир 

13 лет МБОУ 

СОШ № 18   

7 Бондарева 

Татьяна 

Николаевна 

1 место 

109.  «Люди 

приближавши

е Победу...» 

Васильева 

Виктория 

11 лет МБОУ 

СОШ № 18   

5 Бондарева 

Татьяна 

Николаевна 

3 место 

110.  «День 

Победы со 

слезами на 

глазах...» 

Турищева 

Екатерина 

11 лет МБОУ 

СОШ № 18   

5 Бондарева 

Татьяна 

Николаевна 

1 место 

111.  «Они смерти 

смотрели в 

лицо...» 

Шадлинская 

Эвелина 

11 лет МБОУ 

СОШ № 18   

5 Бондарева 

Татьяна 

Николаевна 

2 место 

112.  «Мы верим в 

Победу» 

Куманина 

Александра 

14 лет МБОУ 

СОШ № 18   

8 Бондарева 

Татьяна 

Николаевна 

2 место 

113.  «Кутузов» Кузнецова 

Мария 

13 лет МБОУ 

СОШ № 18   

7 Бондарева 

Татьяна 

Николаевна 

3 место 

114.  «Сестричка» Рубцова Лилия 

Юрьевна 

15 лет МАОУ 

лицей №3 

9 «А» - 1 место 

115.  «Военкор» Волкова Дарья 

Максимовна 

12 лет МАОУ 

лицей №3 

6 «В» Похилина С.А. 1 место 

116.  «Первым 

делом, 

первым делом 

самолеты» 

Мироновская 

Ксения 

Валентиновна 

11 лет МАОУ 

лицей №3 

4 «В» Нагайцева И.Е. 1 место 

117.  «Давайте, 

люди, 

никогда об 

Баштинская 

Аентонина 

Витальевна 

12 лет МАОУ 

лицей №3 

6 «Б» Зайцева Л.А. 1 место 



этом не 

забудем!» 

118.  «Дети 

войны»» 

 

Нефѐдова 

Станислава 

Романовна 

8 лет МАОУ 

лицей №3 

2 «Б» Мельник Т.В. 2 место 

119.  «На 

передовой» 

Родин Роман  

Дмитриевич 

13 лет МАОУ 

лицей №3 

7 «А» Зайцева Л.А. 2 место 

120.  «Кто к нам  с 

мечом придет, 

Тот от меча и 

погибнет!» 

(Рядовой 

Победы) 

Горишняя 

Елизавета 

Владимировна 

16 лет МАОУ 

лицей №3 

10 «А» - 1 место 

121.  «Долгожданн

ая встреча» 

Имель 

Виктория 

13 лет МБОУ 

СОШ № 11   

7 «А» Здор Алла 

Ивановна 

2 место 

122.  «Лицо 

Победы» 

Смольнякова 

Дарья 

13 лет МБОУ 

СОШ № 11   

7 «А» Здор Алла 

Ивановна 

1 место 

123.  «Конец боя» Суханова 

Мария 

10 лет МБОУ 

СОШ № 11   

4 «Б» Сергиенко 

Виолетта 

Андреевна 

2 место 

124.  «Возвращени

е домой» 

Резанова 

Арина 

10 лет МБОУ 

СОШ № 11   

4 «Б» Сергиенко 

Виолетта 

Андреевна 

участник 

125.  «Радость 

Победы» 

Карякина 

Арина 

12 лет МБОУ 

СОШ № 11   

5 «А» Рыбъякова 

Светлана 

Валерьевна 

2 место 

126.  «День 

Победы» 

Суслова 

Анастасия 

12 лет МБОУ 

СОШ № 11   

6 «В» Ган Елена 

Альбертовна 

3 место 

127.  «За Родину!» Гаврилова 

Ангелина 

12 лет МБОУ 

СОШ № 11   

6 «В» Ган Елена 

Альбертовна 

3 место 

 


